Elektroniskās izsoles rezultātā tiesības slēgt nomas līgumu par nekustamā īpašuma 

nomu zemesgabalu Rīgā, Baltegļu ielā 40, kadastra apzīmējums 0100 080 0292 8001, 284 
m2 platībā, ar termiņu uz 6 (sešiem) gadiem ir ieguvis SIA "Aleksandra Stils" ar nomas 
maksu 277.26 EUR (divi simti septiņdesmit septiņi euro un 26 centi) bez PVN mēnesī.